

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DI V.LE F.TAPPANI E V.LE N.ARATA - PAVIMENTAZIONI, AIUOLE E ARREDO URBANO

COMMITTENTE: Comune di Chiavari

Data, 11/03/2026

IL TECNICO
Arch Massimo Rainaldi

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| | Opere Edili (Cat 1) | | | | | | | |
| 1 25.A05.B10. 020 | Demolizione di pavimenti ad elementi (piastrelle, lastre, ecc) compreso il sottofondo Viale Arata Viale Tappani tratto 01 Viale Tappani tratto 02 Tratti in autobloccanti Passi carrai Tratti loges e reintegri sull'esistente | | | | | 800,00 1'100,00 790,00 52,00 71,00 150,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 2'963,00 | 21,10 | 62'519,30 |
| 2 25.A05.F01. 020 | Rimozione senza recupero di elementi lapidei stipiti architravi e simili Bordi aiuole Viale Arata Bordi aiuole Viale Tappani tratto 01 Bordi aiuole Viale Tappani tratto 02 | 480,00 430,00 282,00 | | | 0,300 0,300 0,300 | 144,00 129,00 84,60 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 357,60 | 50,45 | 18'040,92 |
| 3 15.A10.A20. 010 | Scavo comune, eseguito esclusivamente a mano, compreso il carico su automezzo dei materiali scavati. in rocce sciolte, inclusi i trovanti e le opere murarie affioranti o interrati di volume inferiore a m³ 0,05. Aiuole Viale Arata Aiuole Viale Tappani Tratto 01 Aiuole Viale Tappani Tratto 02 | 260,00 230,00 153,00 | | | 0,300 0,300 0,300 | 78,00 69,00 45,90 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 192,90 | 145,81 | 28'126,75 |
| 4 15.A10.A22. 010 | Scavo comune (di sbancamento), eseguito con qualsiasi mezzo meccanico del peso fino 5 t, (compreso il carico su automezzo dei materiali scavati.) in rocce sciolte. Viale Arata Viale Tappani tratto 01 Viale Tappani tratto 02 Passi carrai Autobloccanti Rifilatura aiuole | 800,00 1100,00 790,00 71,00 52,00 128,00 | | | 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 3,100 | 160,00 220,00 158,00 14,20 10,40 396,80 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 959,40 | 53,23 | 51'068,86 |
| 5 15.A10.A34. 010 | Scavo a sezione ristretta o a pozzo eseguito con mezzo meccanico del peso fino 5 t e con interventi manuali ove occorra, fino alla profondità di m 2,00, (compreso il carico su automezzo dei materiali scavati) in rocce sciolte. Scavo per canalizzazioni elettriche Scavo per canalizzazioni Scavo per impianto irrigazione | 1100,00 200,00 110,00 200,00 | 0,30 0,30 0,30 0,30 | 0,300 0,300 0,300 0,300 | | 99,00 18,00 9,90 18,00 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 144,90 | 79,17 | 11'471,73 |
| 6 20.A15.A10. 010 | Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto entro i primi 5 km. Materiale edile Verde | 5,00 5,00 | | | 1300,00 7,000 | 6'500,00 35,00 | | |
| | SOMMANO metro cubo chilometro (m³/km) | | | | | 6'535,00 | 1,02 | 6'665,70 |
| 7 20.A15.A10. 015 | Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto oltre i primi 5 km e fino al decimo km. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 177'893,26 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-------|----------|-----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 177'893,26 |
| 8 25.A15.G10. 016 | Materiale edile Verde | 5,00 | | | 1300,000 | 6'500,00 | | |
| | | 5,00 | | | 7,000 | 35,00 | | |
| | SOMMANO metro cubo chilometro (m³/km) | | | | | 6'535,00 | 0,63 | 4'117,05 |
| | | | | | | | | |
| 9 25.A15.G10. 040 | Costo di smaltimento presso siti autorizzati di materiali provenienti da scavi, demolizioni, opere a verde, escluso il trasporto codice CER 17.05.04 - terre e rocce da scavo | | | | | 1'300,00 | | |
| | | | | | | 1'300,00 | 29,73 | 38'649,00 |
| | SOMMANO t | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 9 25.A15.G10. 040 | Costo di smaltimento presso siti autorizzati di materiali provenienti da scavi, demolizioni, opere a verde, escluso il trasporto codice CER 20.02.01 - per sfalci, ramaglie, tronchi escluse le ceppaie | | | | | 7,00 | | |
| | maggiorazione ceppaie | 1,30 | 7,00 | | | 9,10 | | |
| | | | | | | 16,10 | 177,10 | 2'851,31 |
| | SOMMANO t | | | | | | | |
| 10 25.A20.B01. 030 | Calcestruzzo per usi non strutturali con classe di consistenza S4, dimensione massima degli aggregati di 32 mm classe di resistenza: C16/20. | | | | | | | |
| | Massetto Viale Arata | 1080,00 | | | 0,100 | 108,00 | | |
| | Massetto Viale Tappani tratto 01 | 975,00 | | | 0,100 | 97,50 | | |
| | Massetto Viale Tappani tratto 02 | 990,00 | | | 0,100 | 99,00 | | |
| | Passi carrai | 54,00 | | | 0,100 | 5,40 | | |
| | Rifilature aiuole | 30,00 | | | 0,100 | 3,00 | | |
| | | | | | | 312,90 | 179,05 | 56'024,75 |
| | SOMMANO m³ | | | | | | | |
| 11 20.A28.C05. 010 | Solo getto in opera di calcestruzzo semplice o armato, per strutture di fondazione. | | | | | | | |
| | Viale Arata | 1080,00 | | | 0,100 | 108,00 | | |
| | Viale Tappani tratto 01 | 975,00 | | | 0,100 | 97,50 | | |
| | Viale Tappani tratto 02 | 990,00 | | | 0,100 | 99,00 | | |
| | Passi carrai | 54,00 | | | 0,100 | 5,40 | | |
| | Rifilature aiuole | 30,00 | | | 0,100 | 3,00 | | |
| | | | | | | 312,90 | 31,18 | 9'756,22 |
| | SOMMANO m³ | | | | | | | |
| 12 20.A28.F15. 005 | Armatura in rete metallica elettrosaldata, da utilizzare in opere con calcestruzzo armato ordinario classe tecnica B450C. | | | | | | | |
| | rete 10x10 diam 4 | 4,44 | 3079,00 | | | 13'670,76 | | |
| | SOMMANO Kg | | | | | 13'670,76 | 2,40 | 32'809,82 |
| 13 20.A66.C10. 035 | Solo posa in opera di pavimento in lastre di pietra serena, luserna, porfido, arenaria, ardesia, quarzite o simili, a piano di sega, coste rifilate, poste in opera con apposito ade ... levigature e lucidature escluse. | | | | | | | |
| | Per lastre delle dimensioni fino a 0,10 m² di superficie e dello spessore fino a 3 cm. | | | | | | | |
| | Viale Arata | | | | | 700,00 | | |
| | Viale Tappani tratto 01 | | | | | 600,00 | | |
| | Viale Tappani tratto 02 | | | | | 450,00 | | |
| | Reintegro aiuole | | | | | 30,00 | | |
| | | | | | | 1'780,00 | 46,12 | 82'093,60 |
| | SOMMANO m² | | | | | | | |
| 14 NP01 | Fornitura in lastre di pietra di Carniglia (pietra di Bedonia) con finitura fiammata con bordino. Dimensioni altezza 25cm - lunghezza a correre - spessore cm 8. Analisi del prezzo desunta da ricerca di mercato. | | | | | | | |
| | Passi carrai | | | | | 54,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 54,00 | | 404'195,01 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|--------------------------------------------------------------------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 54,00 | | 404'195,01 |
| 15 NP04 | SOMMANO m2 Pavimentazione con effetto GHIAIA LAVATA tipo "CHROMOSTONE®" da eseguire su calcestruzzo già esistente. spessore di 1 - 2 mm, lavaggio con idropulitrice entro le 24 ore successive. Inerti come da dettaglio architettonico. Viale Tappani tratto 01 Viale Tappani tratto 02 Viale Arata | | | | | 54,00 380,00 375,00 540,00 | 238,35 | 12'870,90 |
| 16 NP02 | SOMMANO m2 Fornitura di lastre in pietra di Carniglia (Bedonia) delle dimensioni di 25x50cm spessore cm 3 con piano fiammato e coste a filo sega. Comprensivo di imballo e trasporto. Delimitazione aiuole e pavimentazioni | | | | | 1'295,00 700,00 600,00 450,00 30,00 | 97,81 | 126'663,95 |
| 17 PR.A21.B10. 010 | SOMMANO m2 Bordi per contenimento e profilatura in arenaria della sezione da 8 a 10 x 20 a 25 cm Delimitazioni aiuole e pavimentazioni | 128,00 | 4,20 | | | 1'780,00 537,60 340,00 240,00 400,00 650,00 | 95,00 | 169'100,00 |
| 18 65.B10.A50. 010 | SOMMANO m Sola posa in opera di lastre per pavimentazione stradale, dello spessore fino a 8 cm su letto di posa dello spessore di 10 cm costituito da sabbia di fiume miscelata con cemento, i ... ione di 100 kg/m³ di sabbia, escluso il sottofondo, compresi tagli di adattamento: per interventi non inferiori a 100 m² Passi Carrai | | | | | 2'167,60 54,00 | 39,57 | 85'771,93 |
| 19 65.B10.A80. 040 | SOMMANO m² Sola posa in opera di bordi nuovi per marciapiede in arenaria o granito, retti o curvi, compresa la malta di cemento per il fissaggio alla fondazione e la stuccatura dei giunti: larghezza 30 cm, spessore 22 cm Reintegro bordi marciapiedi rotti o da sostituire | | | | | 54,00 200,00 | 87,98 | 4'750,92 |
| 20 65.B20.A10. 010 | SOMMANO m Sola posa in opera di piastrelle/mattonelle (codici base Loges) per realizzazione di percorsi guida per non vedenti. Del formato tipo 30x30x3 o 40x40x3,5 cm circa, compresa la malt ... aggio al sottofondo, questo escluso: su pavimentazioni di nuova esecuzione in pietra, cubetti di porfido o autobloccanti Viale Arata Viale Tappani tratto 02 Viale Tappani tratto 01 | | | | | 200,00 78,00 40,00 76,00 | 51,92 | 10'384,00 |
| 21 PR.A20.A10. 101 | SOMMANO m Piastrelle di cemento, Piastrelle in gres porcellanato per percorsi guida non vedenti, sistema Loges, dim 30x40 o similari, spessore cm 3-5, con finitura antisdrucchiolo, da porre in opera con malta cementizia: DIREZIONE RETTILINEA | | | | | 194,00 | 68,46 | 13'281,24 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 827'017,95 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-------|--------|---------------------------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 827'017,95 |
| | | 98,00 | | 0,600 | | 58,80 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 58,80 | 126,50 | 7'438,20 |
| 22 PR.A20.A10. 115 | Piastrelle di cemento, Piastrelle in gres porcellanato per percorsi guida non vedenti, sistema Loges, dim 30x40 o similari, spessore cm 3-5, con finitura antisdrucciolo, da porre in opera con malta cementizia: PERICOLO VALICABILE Viale Arata Viale Tappani tratto 01 Viale Tappani tratto 02 | | | | | 214,00 148,00 60,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 422,00 | 113,85 | 48'044,70 |
| 23 PR.A20.A10. 120 | Piastrelle di cemento, Piastrelle in gres porcellanato per percorsi guida non vedenti, sistema Loges, dim 30x30 o similari, spessore cm 3-5, con finitura antisdrucciolo, da porre in opera con malta cementizia: INCROCIO | 3,00 | | | 2,000 | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 113,85 | 683,10 |
| 24 65.C10.B70. 010 | Abbassamento o alzamento, per altezze contenute entro i 20 cm circa, di chiusini e caditoie stradali in adeguamento al livello del piano viabile, compreso smontaggio e rimontaggio di chiusino o caditoia: fino alla sezione di 1000 cm² | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 50,00 | 102,74 | 5'137,00 |
| 25 RU.M01.A01 .020 | Opere edili Operaio Specializzato Assistenza varia | 80,00 | | | 2,000 | 160,00 | | |
| | SOMMANO h | | | | | 160,00 | 41,67 | 6'667,20 |
| Impianti (Cat 2) | | | | | | | | |
| 26 65.C10.B30. 010 | Sola posa in opera di pozzetti di calcestruzzo prefabbricati, comprese le lavorazioni per l'inserimento delle tubazioni, la sigillatura dei giunti, il piano di posa in cls o malta ... cluso scavo, eventuale getto di calcestruzzo per rinfiango, per pozzetti delle dimensioni di: fino a 40x40x40 cm interni Pozzetti per impianto elettrico | | | | | 128,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 128,00 | 66,33 | 8'490,24 |
| 27 65.C10.B50. 010 | Sola posa di chiusini e caditoie in fusione di ghisa a grafite lamellare o sferoidale, compreso la sola posa del telaio, fissato alla muratura del pozzetto con malta cementizia, del peso di : fino a 25 kg Pozzetti per impianto elettrico | | | | | 128,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 128,00 | 44,05 | 5'638,40 |
| 28 PR.A15.B10. 020 | Chiusino di ispezione in ghisa lamellare UNI ISO 185 classe C 250 (carico rottura 25 tonnellate), per parcheggi, costruito secondo norme UNI EN 124, marchiato a rilievo con norme di riferimento, classe di resistenza, marchio fabbrica e sigla ente certificazione. Pozzetti impianto elettrico | 128,00 | | | 25,000 | 3'200,00 | | |
| | SOMMANO Kg | | | | | 3'200,00 | 2,85 | 9'120,00 |
| 29 30.E05.D05. 015 | Sola posa in opera di cavidotto corrugato, posto in opera interrato, compreso la sola posa dei manicotti, escluse le opere murarie e di scavo. Del diametro esterno da 90 a 110 mm Rete illuminazione | 2,00 | 1100,00 | | | 2'200,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 2'200,00 | | 918'236,79 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 2'200,00 | | 918'236,79 |
| | SOMMANO m | | | | | 2'200,00 | 2,94 | 6'468,00 |
| 30 PR.E05.B05. 030 | Cavidotto flessibile di PE alta densità autoestinguente, a doppia parete, resistente allo schiacciamento 450 Newton, diametro esterno di: 90 mm. Rete illuminazione | 2,00 | 1100,00 | | | 2'200,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 2'200,00 | 4,39 | 9'658,00 |
| 31 PR.E15.B05. 130 | Cavo unipolare flessibile FS17, reazione al fuoco Cca-s3,d1,a3, colori standard, sezione: 16,00 mm² rete di terra | | | | | 1'100,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 1'100,00 | 3,35 | 3'685,00 |
| 32 30.E15.B05. 015 | Sola posa in opera di conduttori, posti entro canali o passerelle, compreso: etichettatura cavo/conduttore, fissaggio con fascette; per uno o piu' cavi anche multipolari, posti contemporaneamente entro la canalizzazione, della sezione totale di rame oltre 10 fino a 16 mm² rete di terra | 1100,00 | | | 2,000 | 2'200,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 2'200,00 | 2,38 | 5'236,00 |
| 33 PR.E15.A05. 120 | Cavo flessibile FG16(O)R16, reazione al fuoco Cca-s3,d1,a3, colori anime come da norme, formazione: 1 x 6,00 mm² alimentazione corpi illuminanti | 4,00 | 1100,00 | | | 4'400,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 4'400,00 | 1,54 | 6'776,00 |
| 34 30.E15.B05. 020 | Sola posa in opera di conduttori, posti entro canali o passerelle, compreso: etichettatura cavo/conduttore, fissaggio con fascette; per uno o piu' cavi anche multipolari, posti contemporaneamente entro la canalizzazione, della sezione totale di rame oltre 16 fino a 30 mm² alimentazione corpi illuminanti | 4,00 | 1100,00 | | | 4'400,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 4'400,00 | 2,77 | 12'188,00 |
| 35 RU.M01.E01 .020 | Impianti Elettrici Idraulici Riscaldamento Installatore 4° cat. ex operaio specializzato Rete illuminazione | 100,00 | | | 2,000 | 200,00 | | |
| | SOMMANO h | | | | | 200,00 | 31,88 | 6'376,00 |
| 36 NP03 | Faretti da incasso stradali 18w. Compreso trasporto e utile d'impresa 25%. | | | | | 128,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 128,00 | 613,62 | 78'543,36 |
| 37 30.E82.E05.0 15 | Sola posa in opera di corpi illuminanti in sospensione, a palo o a muro, già elettricamente corredati e cablati, compreso l'inserimento della lampada, l'eventuale sistemazione del ... sa la fornitura del corpo illuminante e della lampada Per posa ad altezze inferiori a 12,00 m oltre 10 corpi illuminanti Rete illuminazione | | | | | 128,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 128,00 | 114,05 | 14'598,40 |
| 38 30.E83.A10. 005 | Assemblaggio e cablaggio di quadro di comando per impianto di illuminazione pubblica a due uscite di potenza su piastra di fondo in colonnina stradale di alluminio tipo LA CONCHIGLI ... r quadri. Cartellinatura sulle apparecchiature eseguita con materiale plastificato e inchiostro indelebile. a due uscite | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 3'224,35 | 3'224,35 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 1'064'989,90 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|---------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 1'064'989,90 |
| | Opere a verde (Cat 3) | | | | | | | |
| 39 75.A10.A65. 005 | Rimozione ed asportazione di ceppaia di piante ad alto fusto, con l'ausilio di mezzo meccanico, compreso lo scavo, il taglio delle radici, il sollevamento ed il carico della ceppai ... lato, da tutelare e/o poco accessibile) o giardino per qualsiasi diametro del colletto della ceppaia, per legni non duri | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 7,00 | 180,57 | 1'263,99 |
| 40 75.A10.B50. 001 | Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta: Su strada a traffico medio: esemplari di altezza da 12 m a 16 m | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 215,00 | 1'075,00 |
| 41 75.C10.A40. 010 | Messa a dimora di piante di alto fusto, dell'altezza oltre 4,00 m fino a 5,00 m, esclusa la fornitura delle stesse, compresa l'apertura di una buca di circa 100x100x100 cm, la forn ... la pianta, compreso il reinterro e la sistemazione in loco della terra eccedente, con scavo eseguito con mezzo meccanico Nuove palme Innalzamento e ripiantumazione | 2,00 | 40,00 | | | 7,00 80,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 87,00 | 265,69 | 23'115,03 |
| 42 PR.V19.S30. 040 | Phoenix dactylifera, in contenitore, altezza tronco: 200-250 cm Sostituzione/integrazione palme | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 7,00 | 2'934,80 | 20'543,60 |
| 43 RU.M01.A06 .010 | Opere di sistemazione a verde Operaio Profilo II Livello b (Ex Specializzato Super Livello a) | 80,00 | | | 3,000 | 240,00 | | |
| | SOMMANO h | | | | | 240,00 | 31,59 | 7'581,60 |
| 44 75.B10.A17. 020 | Ala gocciolante autocompensante del diametro di 16 mm con gocciolatori autocompensanti ogni 30 cm, da 4 l/h compresa la necessaria raccorderia | 128,00 | 2,00 | | | 256,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 256,00 | 3,63 | 929,28 |
| 45 75.B10.A10. 010 | Tubi di polietilene nero, posti in opera in appositi scavi, compresa la fornitura e posa di pezzi speciali, escluso lo scavo ed il successivo reinterro, per tubi ad alta densità PN 16: 32 mm. Irrigazione | | | | | 1'100,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 1'100,00 | 12,78 | 14'058,00 |
| | Sicurezza (Cat 4) | | | | | | | |
| 46 95.A10.A05. 010 | Quadro elettrico di cantiere Ammortamento giornaliero quadro elettrico da cantiere 12 prese (durata 2 anni) | | | | | 365,00 | | |
| | SOMMANO gg | | | | | 365,00 | 2,24 | 817,60 |
| 47 95.A10.A10. 010 | Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m, costituita da pannelli in acciaio elettrosaldato e zincato, del peso di 20 kg circa, montati su basi di calcestruzzo prefabbricate. Montaggio e smontaggio. | 800,00 | 2,00 | | | 1'600,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 1'600,00 | | 1'134'374,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 1'600,00 | | 1'134'374,00 |
| | SOMMANO m | | | | | 1'600,00 | 8,01 | 12'816,00 |
| 48 95.A10.A15. 005 | Delimitazione area di lavoro con rete arancione Delimitazione di area di lavoro con rete in polietilene di colore arancione e tondino in acciaio con relativo fungo copritondino per un'altezza complessiva fuori terra di 1,2 m. | | | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 200,00 | 7,77 | 1'554,00 |
| 49 95.C10.025.0 10 | Dotazioni di Primo soccorso cassetta di primo soccorso conforme alla normativa vigente | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 79,34 | 79,34 |
| 50 95.C10.A10. 050 | Locale igienico chimico. Compreso il montaggio ed il successivo smontaggio, la preparazione della base di appoggio, gli oneri per la periodica pulizia ed i relativi materiali di consumo. Per ogni mese di impiego. | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 12,00 | 172,50 | 2'070,00 |
| 51 95.C10.A30. 010 | Locale ricovero attrezzi Box in lamiera per ricovero attrezzi e materiali , realizzato in tubolare e lamiera zincata grecata spessore 4/10, porte a battente con serratura a cilindr ... Misure :Lunghezza : 1,70 metri, Larghezza : 2,55 metri, Altezza : 2,00 Metri (a Colmo 2,20). Noleggio per il primo anno | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 471,13 | 471,13 |
| 52 95.F10.A10. 010 | Segnaletica Cartello generale di cantiere conforme alle norme del regolamento edilizio, del D.lgs. 81/2008, del D.lgs. 163/2006 e loro s.m.i., della dimensione minima di 2.00 m². | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 345,00 | 345,00 |
| 53 95.G10.A10. 010 | Innaffiamento per l'abbattimento delle polveri Innaffiamento dei manufatti durante le opere di demolizione, valutata a m³ vuoto per pieno della struttura . | 2600,00 | 0,30 | | | 780,00 | | |
| | SOMMANO m³vpp | | | | | 780,00 | 0,56 | 436,80 |
| 54 95.H10.A10. 005 | Riunione di coordinamento sui contenuti del PSC da svolgersi tra i rappresentanti della sicurezza delle imprese che concorrono ai lavori ed i lavoratori Costo orario ad personam per ogni Responsabile | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO h | | | | | 3,00 | 37,48 | 112,44 |
| 55 95.H10.A15. 005 | Formazione ai lavoratori sulle procedure e istruzioni di sicurezza in relazione alle fasi di lavoro Costo orario ad personam per ogni Responsabile | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO h | | | | | 3,00 | 37,48 | 112,44 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 1'152'371,15 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 1'152'371,15 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | IMPORTI |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| | | TOTALE |
| | RIPORTO | |
| 001 002 003 004 | <div><div>Riepilogo CATEGORIE</div><div>Opere Edili Impianti Opere a verde Sicurezza</div><div>Totalità CATEGORIE euro</div></div> <div>Data, 11/03/2026</div> <div><div>Il Tecnico</div><div>Arch Massimo Rainaldi</div><div></div></div> | <div>894'988,15 170'001,75 68'566,50 18'814,75</div> <div>1'152'371,15</div> |
| | A RIPORTARE | |